
Netwerk veiligheidscoaches GVM bijgewerkt tot 3 maart 2024 

Provincie Naam Mail Telefoon (mobiel) 
Groningen Joep Gründermann  vestingmolen@gmail.com  06-44543430 
Friesland - - - 
Drenthe Claude Maurice drveil@gildevanmolenaars.nl 06-54968119 
Overijssel Gerard Sleurink gjsleurink@hotmail.com 06-51273629 
 Gert Tutert g.tutert@ziggo.nl 06-21124310 
Gelderland Rob Duinkerken rob.duinkerken@gmail.com 06-24152862 
 Bartjan Kaptein b.kaptein.6@kpnmail.nl 06-40200978 
Utrecht Arno Goubitz  arnogoubitz@xs4all.nl 06-40376376 
 Zdenko Bebek bebek@utrechtslandschap.nl 06-45556580 
Noord-Holland Louwra van de Velde nhveil@gildevanmolenaars.nu 06-53542329 
 Jop Kluis Jop_kluis@hotmail.com 06-33054760 
Zuid-Holland Gerrit de Bruin GerritMdeBruin@gmail.com 06-54616852 
 Jan Bruins  janbruins49@gmail.com 06-19941504 
Zeeland Oscar Huiskamp   oscarth@tiscali.nl 06-30397513 
Noord-Brabant Linda van Kessel   linda@molenvanjetten.nl 06-27884332 
 Onno Wubbels  onno@onnoonline.nl 06-13288706 
Limburg Né Munnichs  familiemunnichs@hetnet.nl 046-4851984 
 Paul Horstman paul.horstman@lijbrandt.nl 06-37458380 
Veiligheidscoördinator GVM Erik Kateman veiligheid@gildevanmolenaars.nl 06-29017071 
Ondersteuningsteam Rien Eykelenboom rien.eykelenboom@quicknet.nl 06-21979090 
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